
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

113

112

96

94

597

82

90

442

12

293

27

46

44

18

687

10

5

223

921

713

Verband

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

S

S

Name

Florian Badstuber

Stefan Badstuber

Florian Dietzinger

Daniel Speckmaier

Tim Pleyer

Markus Jell

Dominik Pleyer

Christan Moehrle

Max Zündt

Lukas Krimdhandl

Ludwig Prummer

Thomas Schilcher

Alexander Harrer

Georg Kötzinger

Franz Mayerbüchler

Ralf Merkel

Christian Strobl

Stephan Bosslau

Maximilian Kurz

Alexander Schrödl

Verein/Bewerber

MSC Manching

CMF Essenbach

MC Hohenlinden

MC Saal

MC Taufkirchen

MC Saal

MSC Reichling

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MC Augsburg

MCV Oberrieden

MC + E St. Leonhard

MCC Hausham

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

12

11

Beste Zeit.

1:33.904

1:33.483

1:34.379

1:36.216

1:35.977

1:36.759

1:35.964

1:38.246

1:38.347

1:40.201

1:39.654

1:39.595

1:39.836

1:42.674

1:41.668

1:42.289

1:43.446

1:47.860

1:47.167

1:53.833

Diff.

4.913

10.536

29.789

35.985

39.857

40.087

1:03.417

1:11.096

1:22.366

1:23.474

1:35.866

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

Abstand

4.913

5.623

19.253

6.196

3.872

0.230

23.330

7.679

11.270

1.108

12.392

1 Runde

3.626

0.507

4.146

56.597

15.191

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

23:55.011

23:59.924

24:05.547

24:24.800

24:30.996

24:34.868

24:35.098

24:58.428

25:06.107

25:17.377

25:18.485

25:30.877

24:19.678

24:23.304

24:23.811

24:27.957

25:24.554

25:39.745

24:07.860

24:24.320

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 1

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:45:56

MX Strecke Schillertswiesen 1,400 Km

06.09.2015 15:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


